

Regionkontoret
HR
Cristine Karlsson
Personaldirektör

Regionstyrelsen

Förändring avseende organisering och resurser för att arrangera events

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att:

-Region Halland ska arrangera events, konferenser och kongresser inom regionens verksamhet och ansvarsområden och som kan vara till nytta för verksamheten,

-Målgruppen för arrangemanget ska vara Region Halland och de halländska kommunerna och andra organisationer i de delar organisationerna samverkar,

-Överflytta ansvaret för att arrangera events, konferenser och kongresser från regionserviceförvaltningen till Regionkontoret,

-Uppdra åt kommunikationsdirektören att arrangera events, konferenser och kongresser enligt regionstyrelsens instruktion,

-Uppdra åt Regionservice att arrangera utbildningar enligt uppdrag givet av personaldirektören.

Sammanfattning

Som ett led i att stärka Region Hallands varumärke, och att denna typ av aktiviteter genomförs med koppling till varumärket, föreslås att uppdraget att arrangera events, konferenser och kongresser flyttas från nuvarande Utbildning- och Eventservice på Regionservice till Kommunikationsavdelningen på Regionkontoret.

Enligt juridisk bedömning får enbart events som är inom den verksamhet som Region Halland bedriver och som är till nytta för verksamheten arrangeras. Det innebär ett 30-35 tal events årligen. Uppdraget att arrangera utbildningar för att öka kompetensen för Region Hallands medarbetare kvarstår inom Regionservice. Uppdraget beräknas kunna utföras med två heltidstjänster, med tidigare volymer av

events uppskattades resurserna till fyra heltidstjänster. Förslag att erbjuda två av nuvarande medarbetare övergång till Kommunikationsavdelningen för att säkerställa kompetens och den pågående verksamheten.

I samband med övergång ses nuvarande arbetssätt över för att förenkla administrationen, skapa tillgänglighet för tjänsterna för verksamheterna samt förbättra och stärka de kommunikativa budskapen i samband med olika arrangemang.

Bakgrund

I samband med Regiondirektörens beslut om förändrat uppdrag för utbildningsadministration fattades också beslut att Utbildning- och Eventservice (UES) på Regionservice nuvarande uppdrag att arrangera events skulle ses över.

En översyn initierades för att besluta om vilka tjänster som ska finnas inom Region Halland avseende konferenser och events och hur de bäst hanteras framåt.

Översynen samlade in fakta kring nuvarande volymer, resurser, och övergripande arbetssätt. I översynen ingick också en juridisk bedömning utifrån Kommunallagen och Konkurrenslagen för att säkerställa att dessa lagar följs för de events som arrangeras.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Förändringen medför att Region Hallands kostnad för eventhantering minskar. För den enskilda kunden innebär det att priset för ett arrangemang blir lägre än tidigare. Då kunderna är spridda i organisationen och skiftar mellan åren kommer ingen budgetreglering att ske.

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Tf regiondirektör

Cristine Karlsson
Personaldirektör

Beslutet ska skickas till

Driftnämnden Hallands sjukhus
Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa
Driftnämnden Kultur och Skola
Driftnämnden Psykiatri
Driftnämnden Närsjukvård
Driftnämnden Regionservice